
UCHWAŁA NR 44/2024 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia  Dyrektorowi 
Zespołu Szkół nr 2 

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Na podstawie art. 32 ust.1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu upoważnia niniejszym Pana Jacka Farysa - Dyrektora Zespołu Szkół  
Nr 2 w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Słoneczne 45, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski do dokonywania 
w imieniu Powiatu Ostrowieckiego wszelkich czynności, w tym 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi załącznikami 
oraz aneksami do takiej umowy, 

5) udzielenie zabezpieczeń# (wykonania zobowiązań przez Mocodawcę) na rzecz Fundacji  
w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach Programu w tym podpisywanie 
(wystawianie) weksli (trasowanych, własnych, w tym in blanco) oraz deklaracji wekslowych dla Fundacji, 
bez ograniczeń kwotowych, w tym także jako poręczyciel wekslowy, jeżeli zaistnieje taka potrzeba,  

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Mocodawcę projektu 
w ramach Programu.związanych z aplikowaniem wniosku do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 
Narodowa Agencja  Programu Erasmus +  na realizację projektu pod nazwą: „Ostrowiecki as  
w zawodzie”.Nadto oświadczamy, że nie ustanowiono do chwili obecnej innych osób niż wskazany 
powyżej pełnomocnik do dokonywania w/w czynności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Andrzej Jabłoński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Łukasz Dybiec 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z realizacją projektu z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Narodowa Agencja  Programu 

Erasmus + pod tytułem: „Ostrowiecki as w zawodzie ” w Zespole Szkół nr 2 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
Wydział Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych zwraca się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa dla 
Dyrektora ZS nr 2 Pana Jacka Farysa w zakresie występowania z wnioskiem, podpisywania dokumentów 
oraz składania oświadczeń woli  związanych z aplikowaniem wniosku.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 44/2024 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


